



Poznań, dnia 21.08.2025 r.

SR/XV-270-19(4)-EFK/25

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na dostosowanie do warunków przeciwpożarowych stolarki drzwiowej i okiennej w Szpitalu Miejskim im. Franciszka Raszei w Poznaniu

SR/XV-270-19-EFK/25

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 3

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 1:

Pytanie 1

1. W jakich godzinach będzie można wykonywać prace?

Odpowiedź:

Odpowiedź znajduje się w Załączniku nr 5 do SWZ w §3 ust. 9 wzoru umowy. Wykonawca jest zobowiązany do prowadzenia prac w godzinach 08:00–18:00, w sposób jak najmniej uciążliwy dla użytkowników budynku. Prace należy realizować etapowo, w ścisłym uzgodnieniu z Działem Technicznym oraz personelem Szpitala.

Prace głośne i szczególnie uciążliwe dla funkcjonowania obiektu muszą być uzgadniane z Zamawiającym i prowadzone w godzinach popołudniowych lub w weekendy. Po zakończeniu robót Wykonawca zobowiązany jest do uporządkowania i posprzątania obszaru prac oraz dróg komunikacyjnych.

Pytanie 2

2. Czy na czas wymiany okna/okien dany pokój będzie wyłączony z użytkowania?

Odpowiedź:

Należy przyjąć, że podczas wymiany okna/okien dany pokój lub sala nie będą wyłączone z użytkowania. Wykonawca powinien przewidzieć odpowiednie zabezpieczenie i odgrodzenie miejsca prowadzenia robót od pozostałej części pomieszczenia. Z uwagi na prowadzenie prac w czynnym obiekcie szpitalnym wymagane jest zachowanie czystości i porządku przez cały czas realizacji robót.

Pytanie 3

3. Czy podczas wymiany drzwi przy wejściu na blok operacyjny będzie on na ten czas wyłączony albo jakaś część z użytkowania? Czy jednak wykonawca ma obowiązek odgrodzić się od strefy transportowej bloku operacyjnego w taki sposób, aby zachować sterylność korytarza i umożliwić transport pacjentów?



Odpowiedź:

Blok operacyjny nie będzie wyłączony z użytkowania. Wykonawca jest zobowiązany tak zorganizować roboty, aby zapewnić zachowanie sterylności korytarza oraz niezakłócony transport pacjentów. Należy przewidzieć odpowiednie odgródzenie miejsca prac. Harmonogram robót, w szczególności prace uciążliwe, powinien być każdorazowo uzgadniany z personelem szpitala – dopuszcza się możliwość ich prowadzenia w godzinach popołudniowych lub wieczornych, o ile pozwoli na to organizacja pracy Bloku Operacyjnego.

Pytanie 4

4. W opisie przedmiotu zamówienia wskazano konieczność poszerzenia otworów drzwiowych dla pięciu drzwi. Obecne wymiary znamy z wizji lokalnej, jednak nigdzie nie określono, jakie powinny być docelowe wymiary lub o ile należy je powiększyć bo jednak ma to wpływ na cenę.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien samodzielnie ocenić, czy w związku z wybranym systemem profili drzwiowych konieczne będzie poszerzenie otworów drzwiowych. W przypadku stwierdzenia takiej potrzeby, należy uwzględnić ten zakres w ofercie wraz z niezbędnymi pracami konstrukcyjnymi. Docelowe wymiary drzwi muszą spełniać wymagania wynikające z obowiązujących przepisów przeciwpożarowych oraz warunków technicznych.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Technicznych
SZPITAL MIEJSKI FRANCISZKA RASZEI
w Poznaniu
mgr Piotr Konieczka

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>
2/ <https://raszei.poznan.pl/>
3/ a/a